Q. fornicatio licet videatur esse genus cuiuslibet coitus tamen specialiter intelligitur in usu viduarum: meretricum vel concubinarum. xxxvi. q. i. lex illa. s. cum ergo.

Q. fornicatio carnalis nulli impune conceditur. xxvii. q. i. quia nubendi.

Q. simplex fornicatio que est soluti cum soluta prohibetur. xxvii. q. i. iij. dicit. r. c. meretricis.

Q. propter maius malum vitandum non est multum exaggeranda. xxvii. q. ii. ancillam.

Q. fornicatio non est diuersa siue sit pulchra siue turpis quam quis cognoscit. xlii. q. vlti. c. vlti.

Q. fornicatio maximè peccatū est pp. tēpli dei violationem. xxvii. q. i. iij. in co. r. q. vii. non solum.

Q. semine fornicantes cum clericis debent in seruitutem redigi. xxvii. di. eos qui.

De materia clericorum inuenies vbi agit de clericis. Q. episcopus vel presbyter fornicans cū sua filia spirituali: si publicè est debet deponi: si occultus episcopus. xv. anis. r. presbyter. xij. debet penitere. xxx. q. i. oēs. r. duo. c. seq.

Q. maritus sic continere debet vt non det vxori occasionem fornicandi. xxvii. q. i. nubendi.

Q. propter solam causam fornicationis vxor dimittitur quantum ad habitationem. xxvii. q. i. dixit dominus.

Q. fornicatio spiritualis est ydolatria quam sequuntur infideles: et quilibet noxia superstitio. xxvii. q. i. ydolatria.

Q. fornicatio animi est seruitus ydolorum. xxvii. q. vii. non solum.

Q. auaricia que est ydolorū seruitus: fornicatio spiritualis dicitur. xxvii. q. i. ydolatria.

Q. fornicatio spiritualis dicitur consensus mentis ad fornicandum. iuxta illud. qui viderit mulierē etc. xxvii. q. vii. non solum.

Fortitudo. Fortitudo corporalis si per afflictione in malignātes exercetur bona et laudabilis est. xxvii. q. iij. fortitudo. Exemplum de moysi qui egyptum malignan-tem occidit. xxvii. q. iij. non inferenda.

Q. ille prodest furi vel pyrrate qui fortitudinē mē-bris suoz ne per agat: debilitat. xxvii. q. iij. siqs.

Q. dilectores huius seculi fortes sunt in his que sūt ad mūdū: et debiles in his que sunt ad deū. r. lviij.

dist. omnes.

Forsus. Forsus est exercendarum litium locus sicut inuitur. xi. q. i. clericus.

Q. actor debet sequi forum pulsati. xi. q. i. si quis q. siue clericus siue laicus pro cōione pulsatus: nō nisi i foro suo dicitur audiri. xi. q. i. clericus. r. c. seq.

Q. clericis pulsatis in episcopali iudicio forum cōpetit. xi. q. i. si quis q.

Q. excepta sede apostolica nemo potest trahi extra suam diocesim vel prouinciā pro cause litigio. vi. q. iij. r. iij. per totum. r. xij. q. i. fere per totum.